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Förhörsdatum: 2018-06-25 10:16


Hörd person:  Eva  


Förhörsledare: Krinsp Sven-Åke Blombergsson

Förhörsplats: Den hördes bostad.



Anledning till förhöret: Hörs som vittne angående uthyrning av vinterstuga till Stig Engström.

Innan förhöret har  Eva  informerats om att förhöret spelas in på band och att förhörsledaren sedan gör en sammanfattning av förhöret. 

 Eva  får sedan förhöret uppläst för sig för ett godkännande. Ljudfilen kommer att sparas.

På fråga uppgav  Eva  att hon 1985-86 bodde tillsammans med . 

Hon arbetade då deltid vid  och arbetade även på
 företag på  i Stockholm.

Företaget hette  och var en reklambyrå.

 Eva  skötte där ekonomin och faktureringar. Företaget hade inga anställda. 

 har två barn.

På fråga hur hon lärde känna Stig och Margareta Engström uppgav hon att hon inte kände dem alls.  Eva  har aldrig träffat dem. Hon har inget minne av att hon pratat i telefonen med någon av dem.

 Eva  tillfrågas om hon eller  har gemensamma bekanta med paret Engström och hon uppgav att det har de inte. Den enda relation som hon vet är att  kände Stig genom sitt arbete.

På fråga om hon var involverad i uthyrningen av stugan till Engströms 1986 uppgav hon att det var hon inte. Det är  Eva  som äger stugan. Det gjorde hon då och även nu.

På fråga om hon har haft mer är en stuga uppgav hon att det har hon inte haft. Stugan ligger på 

 Eva  ombads berätta om hur uthyrningarna av stugan brukar gå till och hon uppgav att de egentligen aldrig hyr ut stugan. 

Om de hyrt ut stugan är det till någon bekant eller släkting. Det är ytterst, ytterst sällan de hyr ut. Tanken med huset var inte att hyra ut det utan det är deras eget hus.

 Eva  tillfrågas hur det kommer sig att Stig och Margareta fick hyra huset och hon uppgav att hon inte vet hur det kommer sig! 

 Eva  kan tänka sig att det var  som förde huset på tal med Stig. 

På fråga om hon minns när det bestämdes att Engström skulle få hyra
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